Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 110
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«11» августа 2011 года

          г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.

Присутствуют шесть  членов Правления из семи, кворум имеется.
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич;
Секретарь собрания: Рязанова Любовь Леонидовна

Повестка дня:
1. Назначение на должность Директора саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Жилищно-строительное объединении Мурмана».
2. О государственной регистрации Устава НП «ЖСОМ» в новой редакции и   изменений в ЕГРЮЛ сведений о лице, имеющем право действовать от имени НП «ЖСОМ» без доверенности, сведений о месте нахождения Партнерства.

По 1-му вопросу повестки дня:

Решили назначить на должность Директора саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Петрова Петра Валерьевича, 01.01.1969 г.р., паспорт серия 4700 № 077597, выдан УВД Октябрьского округа г. Мурманска «27» мая 2000г., зарегистрирован: г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д.49 корпус 3, кв. 9.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято.
 По 2-му вопросу повестки дня:

Принятое решение: Поручить Директору Партнерства Петрову Петру Валерьевичу, 01.01.1969 г.р., паспорт серия 4700 № 077597, выдан УВД Октябрьского округа г. Мурманска «27» мая 2000г., зарегистрирован: г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д.49 корпус 3, кв. 9, произвести все действия, необходимые для государственной регистрации  новой редакции Устава и внесении изменений в ЕГРЮЛ сведений о лице, имеющем право действовать без доверенности от имени  НП «ЖСОМ» (Директоре Партнерства), сведений о месте нахождения Партнерства.

Результаты голосования:

«ЗА» – 6 голосов;    «ПРОТИВ» – нет голосов;       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления                                                                                         А. Г. Гурылев

Секретарь заседания

     Л.Л. Рязанова